
 

NÕMME KERGEJÕUSTIKUKLUBI lahtised meistrivõistlused 

 
15.veebruar 2022 Tallinna Spordihall 

  

 
N  60m jooks                Eeljooks          FINAAL 

1 Dea Lepik   14.06.1996 Tallinna SS Kalev 8,02  7.99 

2 Mia Heleen Herman  17.08.2003 Audentese SK  8,01  8,02 

3 Marie Randala   07.04.2005 SK Elite Sport  8,08  8,07 

4 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  8,14  8,15 

5 Jane Roosimägi   18.04.2004 Viljandi KS Sakala 8,18 

6 Johanna Soover   19.04.2001 Audentese SK  8,25 

7 Greta Liisa Vahtra  12.08.2001 Nõmme KJK  8,28 

8 Hele-Riin Vackermann  25.06.2002 Nõmme KJK  8,79 

9 Lucie Pastyrikova  08.05.2006 Tallinna SS Kalev 8,79 

10 Ameelia Mirt   03.01.2004 Audentese SK  8,92 

11 Kristina Kuldner   06.07.2003 Nõmme KJK  8,93 

12 Anett Katriin Kutsar  25.06.2003 Nõmme KJK  9,15 

13 Heidi Kalaver   23.06.2003 Nõmme KJK  9,68 

 

N  200m jooks 

1 Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Nõmme KJK  26,79 

2 Viviena Vita Volbeta  20.08.2002 Läti   27,24 

3 Marleen Koll   21.03.2005 Audentese SK  27,50 

4 Anna Maria Raspel  01.03.2005 Audentese SK  28,87 

5 Gertrud Pajus   19.12.2007 Nõmme KJK  29,57 

6 Anett Katriin Kutsar  25.06.2003 Nõmme KJK  30,46 

 

N  600m jooks 

1 Marielle Kleemeier  14.05.1996 Tartu SS Kalev  1.28,98 

2 Helin Meier   20.04.1992 Nõmme KJK  1.33,15 

3 Berit Guzas   09.12.2005 Nõmme KJK  1.43,83 

4 Eliise Luks   24.02.2004 Nõmme KJK  1.46,67 

5 Kaisa-Maria Oll   04.06.2005 Nõmme KJK  1.46,83 

6 Kirte Katrin Sarevet  13.11.1998         Treeningpartner 1.52,80 

7 Maria Tammiste  07.11.2007 Sparta SS  1.54,04 

8 Gerda Kadak   25.01.2009 Sparta SS  1.54,33 

9 Grete Paas   17.01.2009 Sparta SS  2.00,20 

 

N  2000m jooks 

1 Birgit Pihelgas   12.05.1995 SK Altius  6.31,30 

2 Helen Bell   30.01.1989 Sparta SS  6.35,70 

3 Grete Maria Sacitsch  24.06.2004 Treeningpartner 7.33,06 

4 Hanna-Liisa Värik  05.06.2005 Treeningpartner 7.33,49 

5 Annika Roosleht  28.02.1999 Treeningpartner 7.39,35 

 



N  60m  tõkkejooks 

1 Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  9,28 

2 Annaliise Tamm   11.08.2004 SK Fortis  9,34 

3 Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  9,53 

4 Maiken Lipp   28.02.2003 Audentese SK  9,92 

  

N  Kõrgushüpe 

1 Marlen Ambur   07.03.1997 Nõmme KJK  1.70 

 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

 O O XO O XXX 

2 Anna Neivelt   13.05.2003 SK Fortis  1.65 

 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

 O O O O XXX 

3 Evelina Martšenko  15.09.2004 KJK Kalev Sillamäe 1.60 

 1.55 1.60 1.65 

 XO XXO XXX 

4 Kerttu Jänes   10.11.1999 SK Fortis  1.55 

 1.50 1.55 1.60  

 O XO XXX 

5 Hella Tõnts   21.09.2004 Nõmme KJK  1.50 

 1.40 1.45 1.50 1.55 

 O O XO XXX 

6 Ameelia Mirt   03.01.2004 Audentese SK  1.45 

 1.40 1.45 1.50 

 XO O XXX 

7 Kristelle Reiser   24.07.2005 Audentese SK  1.45 

 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O XO XXX 

8 Nanna Tammeorg  08.11.2005 Audentese SK  1.35 

 1.35 1.40 

 O XXX 

9 Eva Tjurina   14.01.2005 PSK Narvik  NH 

 1.50 

 XXX 

 

N  Kaugushüpe 

1 Johanna Soover   19.04.2001 Audentese SK  5.50 

 X X 5.13 5.50 X X 

2 Elis Mihkelsoo   12.08.2000 Audentese SK  5.36 

 X 5.05 5.10 X 5.26 5.36 

3 Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  5.35 

 5.35 5.30 X 5.29 X 5.15 

4 Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  5.31 

 X 5.31 5.27 5.29 X X 

5 Emma Kathrina Hein  21.02.2005 Haapsalu KJK  5.25 

 5.25 5.15 5.15 X X 5.14 

6 Hele-Riin Vackermann  25.06.2002 Nõmme KJK  5.09 

 4.83 4.98 5.02 4.98 5.09 



7 Agne Bauman   06.06.2006 SK Elite Sport  5.02 

 5.02 4.87 4.77 4.76 4.91 X 

8 Maiken Lipp   28.02.2003 Audentese SK  5.00 

 X 4.86 5.00 X X X 

9 Destiny Lanelle Moses  05.07.2003 Audentese SK  4.73 

 4.70 4.73 X 

10 Evelina Martšenko  15.09.2004 KJK Kalev Sillamäe 4.72 

 4.72 4.65 4.68 

11 Eva Tjurina   14.01.2005 PSK Narvik  4.70 

 4.21 4.70 4.48 

12 Kristina Kuldner   06.07.2003 Nõmme KJK  4.54 

 4.41 4.28 4.54 

13 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  4.52 

 4.52 X X 

 Valerija Paskidova  14.11.2003 KJK Kalev Sillamäe NM 

 Jane Roosimägi   18.04.2004 KJS Sakala  NM 

 

N  Kuulitõuge 

1 Monica Vainola   19.02.1996 Nõmme KJK  13.89 

 13.68 13.82 X X 13.89 X 

2 Laura Ikauniece   31.05.1992 Läti   13.42 

 13.42 13.34 X 13.19 X X 

3 Berit Saar   03.02.2004 Rakvere Vike  12.93 

 12.92 X 12.93 X X X 

4 Eleriin Hirv   26.06.2003 Võru KJK Lõunalõvi 11.39 

 11.26 X 11.39 11.24 11.22 X 

5 Liis Kristiin Kutsar  25.06.2003 Nõmme KJK  10.89 

 9.82 10.89 X X 10.06 9.79 

6 Emma Kathrina Hein  21.02.2005 Haapsalu KJK  10.68 

 7.43 10.42 10.42 10.68 10.12 - 

7 Hele-Riin Vackermann  25.06.2002 Nõmme KJK    8.55 

 8.11 8.55 7.59 - - - 

 

M   60m jooks         Eeljooks FINAAL 

1 Karl Erik Nazarov  17.03.1999 Audentese SK  6,67  6,68 

2 Mikus Petersons  15.08.2001 Läti   7,07  7,02 

3 Oskars Skrava   07.10.2001 Läti   7,05  7,05 

4 Ats Kivimets   14.08.2002 Audentese SK  6,96  DNS 

5 Kristjan Markus Eelmaa  04.12.2002 Audentese SK  7,16 

6 Erik Loorand   02.12.2005 Nõmme KJK  7,26 

7 Roland Jaamu   26.04.1992 Nõmme KJK  7,27 

8 Kristo Mägi   30.07.2004 KJK Tipp  7,35 

9 Aivar Ellam   14.02.2005 Rakvere Vike  7,44 

10 Kunnar Erich Viisel  06.10.1999 Tallinna SS Kalev  7,46 

11 Joonatan Jürimaa  11.07.2005 Nõmme KJK  7,46 

12 Enari Tõnström   23.12.1994 KJS Sakala  7,51 

13 Andreas Hantson  15.07.2004 VAK Staier  7,54 

14 Ruben Pärn   17.12.2005 Audentese SK  7,59 



15 Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  7,78 

16 Jaan Särg   04.01.1992 SK Raesport  7,78 

17 Teodor Agabus   09.11.2006 Audentese SK  7,81 

18 Tõnis Lees   24.02.2004 SK Fortis  7,81 

19 Arthur Andreas Aavik  06.05.2004 SK Schnelli  7,84 

20 Jakob Henrik Koppel  17.03.2006 Tallinna SS Kalev  7,84 

21 Argo Rästas   09.05.2007 Nõmme KJK  7,85 

22 Alex Orlovski   02.08.2003 SK Schnelli  7,86 

23 Karl Erik Aasa   13.11.2004 Audentese SK  7,96 

24 Valdur Saar   28.04.1985 -   7,98 

25 Darren Rim   25.06.2008 Tallinna SS Kalev 8,16 

26 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  8,17 

27 Andreas Arru   06.12.2008 Nõmme KJK  8,75 

28 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  9,27 

 Rasmus Roosleht  25.07.2002 Niidupargi KJK  DQ 

 

M  200m jooks 

1 Oskars Skrava   07.10.2001 Läti   22,09 

2 Pert-Emil Raun   28.05.2004 SK Lindon  22,89 

3 Raiko Kahr   30.08.2005 Audentese SK  22,90 

4 Kristo Mägi   30.07.2004 KJK Tipp  23,14 

5 Enari Tõnström   23.12.1994 KJS Sakala  23,60 

6 Roland Jaamu   26.04.1992 Nõmme KJK  23,61 

7 Andreas Toomas Kuusk  28.12.2002 SK Fortis  23,86 

8 Vladislav Gužov   28.05.1995 Tallinna SS Kalev 24,06 

9 Rasmus Käsper   08.09.2002 Audentese SK  24,35 

10 Ronaldo Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  24,48 

11 Henri Haugas   05.10.2002 Audentese SK  24,81 

12 Jan Jorke Ellam   21.02.2004 Audentese SK  24,81 

13 Revor Herm   07.04.2005 Nõmme KJK  25,09 

14 Jaan Särg   04.01.1992 SK Raesport  25,39 

15 Teodor Agabus   09.11.2006 Audentese SK  25,93 

16 Georg Kalme   07.12.2005 Sparta SS  27,26 

17 Omar Nisamedtinov  03.09.2007 Audentese SK  27.74 

18 Kusti Kaljo   17.06.2007 Nõmme KJK  27,87 

19 Andreas Arru   06.12.2008 Nõmme KJK  28,79 

 

M  600m jooks 

1 Karlis Romanovs  23.12.2002 Läti   1.26,15 

2 Roberto Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  1.29,04 

3 Risto Kalju   06.06.2006 Nõmme KJK  1.30,06 

4 Robert Hendrikson  25.12.2004 Treeningpartner 1.30,19 

5 Raido Raspel   07.10.1967 Treeningpartner 1.35,88 

 

M  2000m jooks 

1 Karel Hussar   18.06.1995 SK Jooksupartner 5.27,81 

2 Leonid Latsepov  22.03.1998 Sparta SS  5.30,48 

3 Ats Sõnajalg   16.01.1990 Sparta SS  5.43,40 



4 Max Sander Laane  10.07.2003 Treeningpartner 6.08,66 

5 Aleksandr Kulešov  12.03.1979 Treeningpartner 6.13,52 

6 Andrei Škubel   20.06.1990 Treeningpartner 6.21,84 

7 Priit Simson   05.09.1977 -   6.28,21 

8 Trevor Karro   25.05.2006 Sparta SS  6.46,40 

9 Gert Martin Savitsch  25.03.2006 Treeningpartner 6.49,43 

 

M  Kõrgushüpe 

1 Erko-Hendrik Mõttus  24.05.2000 KSK Alem  1.85 

 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 

 O O O O XXO XXX 

2 Markus Pärna   18.11.1999 ind.   1.75 

 1.65 1.70 1.75 1.80 

 O XO XO XXX 

 

M  Kaugushüpe 

1 Andreas Hantson  15.07.2004 VAK Staier  6.73 

 6.73 X 4.90 6.51 X 6.64 

2 Rasmus Roosleht  25.07.2002 Niidupargi KJK  6.70 

 X 6.70 6.62 6.49 X X 

3 Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  6.43 

 X X 6.31 X 6.43 6.25 

4 Raiko Kahr   30.08.2005 Audentese SK  6.38 

 6.38 6.26 - - 6.13 X 

5 Aivar Ellam   14.02.2005 Rakvere Vike  6.31 

 X X 5.94 3.58 X 6.31 

6 Oskar Soosaar   15.09.2005 SK Fortis  6.13 

 6.13 5.89 5.84 5.96 6.04 6.07 

7 Erko-Hendrik Mõttus  24.05.2000 KSK Alem  5.72 

 5.30 5.49 5.29 5.57 5.72 x  

8 Markus Pärna   18.11.1999 ind.   5.59 

 5.59 5.43 x 5.38 4.20 - 

9 Krister Vaikna   02.05.2006 Audentese SK  4.90 

 4.90 4.59 x 

10 Karl Erik Aasa   13.11.2004 Audentese SK  4.85 

 3.60 4.85 4.77  

11 Omar Nisamedtinov  03.09.2007 Audentese SK  4.58 

 X x 4.58 

12 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  4.09 

 3.83 x 4.09 

 Joonatan Jürimaa  11.07.2005 Nõmme KJK  NM 

 Ruben Pärn   17.12.2005 Audentese SK  NM 

 

M  Kuulitõuge 

1 Fred Vali   05.12.1976 Haapsalu KJK  15.85 

 X X 14.49 14.88 14.99 15.85 

2 Rasmus Roosleht  25.07.2002 Niidupargi KJK  15.66 

 15.66 15.62 X X 15.58 X 



3 Genro Paas   05.05.1979 Sparta SS  14.77 

 14.36 14.55 14.48 X 14.77 X 

4 Sven Lillimägi   25.10.1995 Aruküla KJK  14.44 

 X 14.12 X 13.98 14.44 14.26 

5 Indrek Teras   09.09.1985 Audentese SK  13.25 

 12.82 13.20 13.25 13.25 X 13.23 

6 Rhet Daniel Punt  06.11.2003 SK Fortis  13.15 

 12.13 12.82 13.15 X X 12.71 

 

V.a. M Kuulitõuge 6kg 

1 Enn Sapp   20.02.1960 Sargvere SK  12.74 

 12.12 11.88 12.74 

2 Jaanus Saar   12.10.1969 TSVK   11.59  

 11.59 11.58 11.58 

 

 

 

Peakohtunik: Hannes Randaru 

Fotofiniši kohtunik: Kaupo Nõlvak 

 

 

 

 


